Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax: (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

EXTRATO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 07/2019

Modalidade: Pregão Presencial

 O MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA – torna público, para conhecimento de
interessados, que no referido processo licitatório para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DOS PROGRAMAS DE SEGURANÇA E SAÚDE DO TRABALHO PARA O
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA/SC, não houve vencedores, sendo que a única
empresa participante ASTRA ASSESSORIA EM SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº. 04.281.075/0001-49, apresentou proposta em desacordo com o edital, ou
seja, com valor acima do valor máximo previsto no edital, sendo desclassificada do certame, sendo
assim o processo licitatório restou fracassado.  São Miguel da Boa Vista/SC, em 01 de fevereiro de
2019.

VILMAR SCHMAEDECKE

Prefeito Municipal